2019年７月 17日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

イートアンド調味料・加工食品「大阪王将肉野菜炒めの素」など

2019秋冬 家庭用新商品・リニューアル品に関するお知らせ

当社は、中華専門店「大阪王将」がお届けする調味料・加工食品シリーズの家庭用新商品 2品を 2019

年 8月下旬より、全国で販売いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

◆大阪王将定番の肉野菜炒めをご家庭で！醤油のコクと生姜の風味で食欲をそそります。

食欲をそそる醤油のコクと生姜の風味が素材の味を引き立てます。

３種類のオイル（ネギ油、菜種油、ごま油）をブレンドし、香りにもこだわっています。

・商品名：「大阪王将 肉野菜炒めの素」

・規格：58g

＜新商品＞大阪王将 肉野菜炒めの素

◆餃子専門店直伝のやみつき餃子の素。家族でワイワイ餃子パーティーしよう！

大阪王将秘伝の味をご家庭で！にんにくと生姜を使用することにより、味のパンチとコクを引き立て

ました。

肉の脂をしっかりとキャッチし、コク、うま味、ジューシーさを兼ね備えました。

・商品名：「大阪王将 手作り餃子の素」

・規格：101.6g（50.8g×2食入）

■発売：2019年 8月下旬より全国の量販店にて販売

【イートアンドの食品事業について】

イートアンドでは、お店のおいしさをご家庭で味わっていただくため、冷凍食品および常温調味料を

展開しております。

厳選された原材料を徹底した管理体制の下で製造された商品は、お子様からご高齢の方まで安心して

お召し上がりいただけます。毎日の食事を彩り豊かにプロデュース。イートアンドはご家族の温かな

空間、溢れる笑顔を応援します。

【イートアンド 商品紹介ページ】 URL：https://www.eat-and.jp/products/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

＜新商品＞大阪王将 手作り餃子の素

https://www.eat-and.jp/products/